ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 3

EDITAL Nº 213/2023

DIVULGA LISTA DOS SELECIONADOS – PROGRAMA AUXÍLIO GÁS DE
COZINHA

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, cadastrada sob o CNPJ nº 88.084.942/0001-46, com sede à Rua Nico de

Oliveira, nº 763, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Municipal nº 4606 de 18 de setembro de 2023 e o

Decreto Municipal nº 1258 de 17 de outubro de 2023, TORNA PÚBLICO,

conforme  Edital nº 170/2023 e alterado pelo Edital nº 204/2023.

1. PUBLICA OS SELECIONADOS DO PROGRAMA AUXÍLIO GÁS DE

COZINHA:

1.1. Constam publicados no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos

com inscrições deferidas;

1.2. Nos dias 28 e 29 de novembro de 2023, os candidatos inscritos que não

tiveram suas inscrições deferidas poderão interpor recurso, o qual deverá ser

apresentado por inscrito, contendo os motivos que o embasam, endereçado à

Secretaria de Assistência Social, Criança, Mulher e Idoso.

Gabinete do Prefeito, 27 de novembro de 2023.

               Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
      Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

Programa Municipal Auxílio Gás de Cozinha - DEFERIDOS

01 - ADRIANA BELCHIOR PEDROSO

02 - ADRIANA AZAMBUJA TEIXEIRA

03 - ADRIANA DA ROSA DE OLIVEIRA

04 - ANGELICA FAGUNDES MORAIS

05 - ALDIVA ALICE MEIRELES MACHADO

06 - ANA CLAUDIA CUNHA DO PINHO

07 - ANDREIA BARÃO RODRIGUES

08 - ANDRESSA SOUZA PEDROSO

09 - ANDRIELE BARÃO RODRIGUES

10 - ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

11 - BERNADETE MACHADO

12 - BRUNA ESCALANTE QUADRADO

13 - CARLOS ANDRÉ COSTA VIEIRA

14 - CLAUDIA PINHEIRO GODINHO

15 - CRISTIANO BALDEZ BATISTA

16 - DAIANE VIEIRA MACHADO

17 - DARLENE ALCANTARA

18 - DÉBORA ROSA DE LIMA DE SOUZA

19 - ELIANE ROSA CAMARGO

20 - ELISANGELA DUARTE DE MELO

21 - FERNANDA MACHADO ROSA

22 - GERSON DOS SANTOS

23 - HELEN TEIXEIRA PEDROSO

24 - IÁRA SILVA RODRIGUES

25 - IVONETE ROSA DA SILVA

26 - JÉSSICA DA SILVA RODRIGUES

27 - JOICE GARCIA ROSA

28 - JOICE ROSA DA SILVA

29 - JORDANA WRAGUE DOS SANTOS

30 - JOSE MARIA AGUIRRE CARVALHO

31 - JULIA GRACIELA PORTO DE SOUZA

32 - JULIANA PERAÇA BALDEZ

33 - JULIANA FARIAS PEREIRA
PINHEIRO

34 - JULIANA MADRUGA VALÉRIO

35 - JURACI VIANA PINTO

36 - JURACY DA SILVA RODRIGUES

37 - KALI LIMA DE BARROS

38 - LAUDENI OLIVEIRA RODRIGUES

39 - LAUDIXEIA ANTUNES

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 3 de 3

40 - LUANA MONTEIRO GONÇALVES

41 - LUCIANA TAVARES FAGUNDES

42 - LUCIANE MOLETE VAZ GARCIA

43 - LIDIA MARIA PIRES SILVEIRA

44 - LIDIA TAMARA COSTA MORAES

45 - LUIZA MARIA LEON GOULART

46 - MAIQUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA

47 - MARA LILIANE ÁVILA CAMARGO

48 - MARCIA E SILVA RODRIGUES

49 – MARIA CELONIR SILVA DOS
SANTOS

50 – MARIA ELIANE GONÇALVES
RODRIGUES

51 – MARIA SELOI CASTRO PEDROSO

52 – MARIELE BARBOSA DE SOUZA

53 – MARILIA MADRUGA DOS SANTOS

54 – MERI TEREZINHA BRUM FERREIRA

55 – MILEIDE SILVA RODRIGUES

56 – MILENE GARCIA DA SILVA

57 – MILENE RODRIGUES GOMES

58 – MIRIA GONÇALVES RODRIGUES

59 – NARA CRISTIANE TAVARES DA
SILVA

60 – NELSON VIANA BARÃO

61 – PRISCILA VITER MACHADO

62 – RAFAELA VIEIRA GARCIA

63 – ROBERTA PINTO MACHADO

64 – RODRIGO DA SILVA RODRIGUES

65 – ROGER CONCEIÇÃO MADRUGA

66 – ROSELAINE HOFFEMANN
FOUTOURA

67 – RUDINEI SILVA RODRIGUES

68 – RUI SERGIO TAVARES FONTOURA

69 – SAMANTA DA ROSA DA SILVA

70 – SARAJANE MENA FERNANDES

71 – SUZELE ROSA RODRIGUES

72 – TANIA AGUIRRE RODRIGUES

73 – TANIA REGINA VIEIRA MADRUGA

74 – TANIAÍS DOS SANTOS DUARTE

75 – THAIS SILVEIRA CARDOSO

76 – TATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

77 – VERA LÚCIA PORCIUNCULA FARIAS

78 – VERA MARIA PINHEIRO GOMES

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/